При цьому
зазначений у тексті банківської гарантії підписант
має співпадати з підписантом, який наклав ЕП.
Банківська гарантія подається учасником у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 3 400,00 грн (три тисячі чотириста
гривень 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути не менше 90 (дев’яносто)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути продовжений учасником на